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(SN EET=1 ) FLACSD

Marcia Eugenia Conlago Morales <meconlago@flacso.edu.ec>

RE: costos parqueadero FLACSO

2 mensajes

Juan Carlos Lambogglia <jclambogglia@flacso.edu.ec> 7 de julio de 2016, 12:02
Para: Marcelo Francisco Rodas Flores <mfrodas@flacso.edu.ec>, Marcia Eugenia Conlago Morales
<meconlago@flacso.edu.ec>

Cc: Ana Lucia Cardenas <acardenas@flacso.edu.ec>, Lorena Caceres <lbcaceres@flacso.edu.ec>, David Piedra
<idpiedra@flacso.edu.ec>, pbeltran@flacso.edu.ec

Muchas gracias por la informacién Marce.

Marcia, por favor en base a esta autorizacion podemos ajustar el sistema de parqueadero para que facture y
registre contablemente lo siguiente:

Base imponible: $0.88
IVA 14%: $0.12
TOTAL: $1.00

Saludos cordiales,

Juan Carlos

De: Marcelo Francisco Rodas Flores [mailto:mfrodas@flacso.edu.ec]

Enviado el: jueves, 07 de julio de 2016 11:57

Para: Juan Carlos Lambogglia <jclambogglia@flacso.edu.ec>

CC: Ana Lucia Cardenas <acardenas@flacso.edu.ec>; Lorena Caceres <lbcaceres@flacso.edu.ec>; David
Piedra <idpiedra@flacso.edu.ec>

Asunto: Fwd: costos parqueadero FLACSO

Juan Carlos,

Respecto a lo que mencionas referente al costo del parqueadero, te envio la autorizacion dl Director para ajustar
la tarifa, lo cual fue remitido a David Piedra para proceder de inmediato.

saludos

Marcelo
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Inicio del mensaje reenviado:

De: Juan Ponce <jponce@flacso.edu.ec>

Asunto: RE: costos parqueadero FLACSO

Fecha: 17 de junio de 2016, 12:45:21 GMT-5

Para: Marcelo Francisco Rodas Flores <mfrodas@flacso.edu.ec>

Cc: David Piedra <idpiedra@flacso.edu.ec>

OK.

Proceder.

Juan Ponce Ph.D.

Director

FLACSO-Ecuador

La Pradera E7-174 y Av. Diego de Almagro
Casilla 17-11-06362

Quito-Ecuador

Pbx: (593 2) 2946801

Fax: (539 2) 2946803

De: Marcelo Francisco Rodas Flores [mailto:mfrodas@flacso.edu.ec]
Enviado el: viernes, 17 de junio de 2016 12:37

Para: Juan Ponce <jponce@flacso.edu.ec>

CC: David Piedra <idpiedra@flacso.edu.ec>

Asunto: costos parqueadero FLACSO

Estimado Juan:

Con el incremento del valor del IVA a partir del 01 de junio de 2016, el sistema que calcula el costo
del parqueadero registra el valor por hora o fraccién en USD. 1,02, lo cual genera inconvenientes el
momento del cobro, por tanto, se requiere tu autorizacion para redondear el valor en USD 1,00
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incluido el IVA.

Un abrazo

Marcelo

Marcia Eugenia Conlago Morales <meconlago@flacso.edu.ec> 7 de julio de 2016, 12:23
Para: Juan Carlos Lambogglia <jclambogglia@flacso.edu.ec>

Cc: Ana Lucia Cardenas <acardenas@flacso.edu.ec>, Lorena Caceres <lbcaceres@flacso.edu.ec>, David Piedra
<idpiedra@flacso.edu.ec>, Patricio Beltran <pbeltran@flacso.edu.ec>

Saludos,

Estimad@s de acuerdo a lo conversado con Juan Carlos esta configuracion se aplicara desde el dia 08/07/2016.
Informacion que pongo en conocimiento para los fines pertinentes.

Marcia Conlago
Desarrollo
FLACSO-ECUADOR
2946800ext 2311

[El texto citado estéa oculto]
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